PARECER DA COMISSÃO DE FINANÇAS, ORÇAMENTOS E FISCALIZAÇÃO

PARECER N.º  098/2005

DATA:     11/11 /2005

ASSUNTO: PROJETO DE LEI COMPLEMENTAR Nº 013/2005 – DO EXECUTIVO

SÚMULA: DISPÕE SOBRE AS ALTERAÇÕES DA LEI COMPLEMENTAR MUNICIPAL Nº 022 DE 09 DE JUNHO DE 2005, CRIA E EXTINGUE CARGOS, ESTABELECE NOVO LOTACIONOGRAMA DA PREFEITURA MUNICIPAL DE SORRISO – MT, E DÁ OUTRAS PROVIDÊNCIAS.

RELATOR: Chagas Abrantes.

RELATÓRIO: Aos onze dias do mês de novembro de dois mil e cinco, reuniram-se os membros da Comissão de Finanças, Orçamentos e Fiscalização para exarar parecer sobre PROJETO DE LEI COMPLEMENTAR Nº 013/2005 – DO EXECUTIVO, que tem como Súmula: DISPÕE SOBRE AS ALTERAÇÕES DA LEI COMPLEMENTAR MUNICIPAL Nº 022 DE 09 DE JUNHO DE 2005, CRIA E EXTINGUE CARGOS, ESTABELECE NOVO LOTACIONOGRAMA DA PREFEITURA MUNICIPAL DE SORRISO – MT, E DÁ OUTRAS PROVIDÊNCIAS. Após análise do referido Projeto, este Relator entende que o mesmo é Legal e está em consonância com o Orçamento Público, sendo assim favorável à sua tramitação em Plenário. Acompanham o voto do relator os demais membros da comissão.

	Gerson L. Francio

Presidente
	Chagas Abrantes

Relator
	Wanderley P. da Silva

Membro